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YLD: 10 %:n alennus Raindrop 
Technique® -kokoelmasta ja Premium-
aloituspakkauksesta Dewdrop Diffuserilla   
10 %:n alennus on voimassa 6.-28. heinäkuuta 
2024 kello 23.59 (BST-aikaa) asti tai niin kauan 
kuin kampanjavarastoa riittää. Huomioithan, 
että jokaisessa kampanjassa kampanjavarastoa 
on rajoitettu määrä. Kun kampanjavarastot 
loppuvat, saatamme soveltaa tavanomaista 
hinnoittelua. Tarjolla kerta- ja uskollisuustilauksina. 
PV-määrät vähenevät alennusten mukaisesti. 
Uskollisuuspistetilaukset eivät sovellu. Käytä 
erityisiä D-koodeja saadaksesi alennuksen. Tilaus 
on taattu vasta, kun se on maksettu ja lähtenyt 
varastoltamme. Tarjouksessa on seuraavat 
rajoitukset: 

• Raindrop Technique® -kokoelma:  
Rajoitus 5 kpl/Brand Partner

• Premium-aloituspakkaus Dewdrop Diffuserilla: 
Rajoitus 1 kpl/Brand Partner

YLD: Liittymiskampanja     
Kaikki uudet Brand Partnerit, joka liittyvät YL:iin  
6.-31. heinäkuuta 2024 klo 23.59 (BST-aikaa), 
saavat Cypress-öljyn (5 ml) ja Peppermint 
Cedarwood Bar Soapin ensimmäisen tilauksensa 
mukana. Tämä kampanja on voimassa 6.-31. 
heinäkuuta 2024 klo 23.59 (BST-aikaa) kaikille 
Euroopassa (mukaan lukien Kazakstan ja Armenia) 
asuville uusille Brand Partnereille, jotka liittyvät 
YL:iin ja tekevät vähintään 100 PV:n kerta- tai 
uskollisuustilauksen. Young Livingiin liittyjien 
tulee olla kokonaan uusia Brand Partnereita, eikä 
uudelleen aktivoituja Brand Partnereita. Tilaus 
on maksettava ajoissa - yleiset maksuehtomme 
ovat viisi päivää. Lahja lisätään automaattisesti 
ensimmäiseen tilaukseen. Vain yksi lahja yhtä uutta 
BP:ia kohden. Mikäli tämä tuote ei ole saatavilla, 
Young Livingillä on oikeus korvata se toisella saman 
arvoisella tuotteella, tai lisätä puuttuva tuote 
tulevaan tilaukseen sen ollessa taas saatavilla. 
Huomioitavaa: Cypress 5 ml ei ole tarjolla IVY-
maissa.

YLD: Suosittelukampanja
Tämä kampanja on voimassa 6.-31. heinäkuuta 
2024 klo 23.59 (BST-aikaa) Euroopassa 
(mukaan lukien Kazakstan ja Armenia) asuville 
osallistujille. Jokaisen uuden suositellun Brand 
Partnerin tulee tehdä vähintään 100 PV:n 
kerta- tai uskollisuustilaus. Suositeltujen tulee 
olla kokonaan uusia, eikä uudelleen aktivoituja 
Brand Partnereita. Brand Partnereiden tulee olla 
Euroopassa rekisteröityjä. Tähän kampanjaan 
oikeutettujen Brand Partnereiden on kuuluttava 
uskollisuusohjelmaan. Lahjat lisätään syyskuussa 
2024 tehtyyn uskollisuustilaukseen. Vain yksi 
kampanjalahjapakkaus per suosittelija.
  Mikäli tämä tuote ei ole saatavilla, Young 
Livingillä on oikeus korvata se toisella saman 
arvoisella tuotteella, tai lisätä puuttuva tuote 
tulevaan tilaukseen sen ollessa taas saatavilla. 
Huomioitavaa: Rest 5 ml ei ole tarjolla IVY-maissa.

• Kun suosittelet 1 uuden Brand Partnerin, saat 
käsikorun.  

• Kun suosittelet 2 uutta Brand Partneria, saat 
käsikorun ja Acceptance-öljysekoituksen (5 ml).

• Kun suosittelet 5 uutta Brand Partneria, 
saat käsikorun, Acceptance-öljysekoituksen 
(5 ml), Lift-öljysekoituksen (5 ml) ja Rest-
öljysekoituksen (5 ml). Kaksi jälkimmäistä ovat 
Help 5 -lahjoja.


